PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n." PMC/SEGOV/27 5 12023. Congonhas. l8 de dezembro de 2023

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHASiMG.

Prezado Senhor.

Em atenção ao OÍicio 155/2023lSecretaria, encaminhamos a V. Exa. a C.l. n.'

PMC/SEMOBI/ AL111012023, por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e

InÍiaestrutura presta informações em atendimento ao Requerimento CMC/27 8/2023, de autoria

do nobre vereador Lucas Santos Vicenle.

"'ifr
lfrrifiiifi imilfr fi flfirnlfrfi nlnfi'

"'

El8l?t'""ritr"rt'H,#311'313

ACG]\4

PRACA PRESIDENIE KUBIISCHEK. 135 - CENTRO - COiIGONHT§ ' MG - CEP 36415{OO - TEL.: (31) 3731.1300 - FAX {31) 3731.124O - sv$,.conoonháE.mq.oov.br

Na oporttrnidade, reiteramos
"

u U-l]. demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamenre

Í1

,6[t,
Cpberlde Fafia Silva

Secretáfo Mf nicinal de Governo

l\
\

%e,it

a\

no"ansmíàtináÍto costa

Diretora de Área Desenvolvimento Urbano

..1,^'
ncüco da Silva

OBRAS

Saulo de Souza Queiroz

Secretário Municipal de Obras e lnÍrâestrutura

coiituNtcAçÃo TNTERNA

No. Pt c/sEMoant Au110/2023

Dê : Saulo de Souza Queiroz

Para : Cleber de Faria Silva

Dala | 1111212023

SEMOBI

SEGOV

Prezado Senhor,

Atenciosamente,

Robêrto Fra

Secretário unto de Obras e lnÍraestruturail

Saulo de etroz

secretárlo Munlcl dê Obras ê lnÍraestrutura

S.Grüarla litunlclrd d. Obra! . Prêlertura de Coníônh.l {a
Ruà Pád.€ Hennqúe Srlv,no. !48 Prá'4.3óZt5-000 Cor|9onhú rc

"eleíone
Í3113731 411ó

wtmí .orl'onu. vG.cov..i Í3113731 1300lRaínà,s 1935/1913/1900

Em atenÉo ao Requertmento no 27A2023, através do qual o vereador

Lucas SanÍos Wcente, solicita informações, temos a informar que:

1. Sim

2. Já existe rede pluvial em tomo da área, entretanto está aprovado

que a vazão náo é suficiente. Portando estão em elaboração os

projetos de nova rede pluvial na região.